

Položkový rozpočet		
Zakázka: Oprava místnosti "Zlatnictví"		
Zhotovitel:	MONTCOLOR ZAVADIL s.r.o. Skřivánčí 777/24 74235 Odry	IČO: 27832716 DIČ:
Objednatel:	Město Odry	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		5 885,00
PSV		62 586,40
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	68 471,40 CZK
Základní DPH	21 %	14 379,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,40 CZK
Cena celkem:		82 850,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	3 135,00	0,10245
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 750,00	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	41 027,00	0,00864
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	1 459,60	0,00164
783	Nátěry	PSV	2 582,80	0,00144
784	Malby	PSV	17 517,00	0,04697
Celkem:			68 471,40	0,16114

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				3 135,00
1	612 10-0031.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 10 % lokální	m2	5,00000	221,00	1 105,00
2	612 10-0020.RA0	Začištění omítek po elektroinstalaci	m	20,00000	101,50	2 030,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 750,00
3	7	Přesun hmot a uložení odpadu	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				41 027,00
4	776 51-1820.R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	32,80000	60,00	1 968,00
5	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	32,80000	155,00	5 084,00
6	2	Potěr samonivelační S600 25 kg	kg	225,00000	15,00	3 375,00
7	776 57-0010.RAI	Podlaha povlaková textilní volně položená, soklík, pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	32,00000	285,00	9 120,00
8	4	Očištění cihlové dlažby	m2	8,00000	85,00	680,00
9	3	Koberec dle výběru	m2	32,00000	650,00	20 800,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				1 459,60
10	777 55-3010.R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	32,80000	44,50	1 459,60
Díl: 783		Nátěry				2 582,80
11	783 42-4340.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	16,00000	83,30	1 332,80
12	1	Lokální oprava otop.trubek , kotvení	souobr	1,00000	250,00	250,00
13	5	Oprava zárubní	kus	1,00000	650,00	650,00
14	6	Lakování zárubní	kus	1,00000	350,00	350,00
Díl: 784		Malby				17 517,00
15	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	90,00000	42,10	3 789,00
16	784 12-2112.R00	Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	123,60000	75,00	9 270,00
17	784 12-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akryl Emulze, 1 x	m2	123,60000	30,00	3 708,00
18	8	Příprava podkladu	souobr	1,00000	750,00	750,00